único, gestão do programa  bolsa família, que é 

voltado para as famílias em risco de vulnerabilidade 

social e econômica para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Assistência Social do 

Município de Pedro Velho/RN. Com valor total de R$ 

15.840,00 (Quinze mil, oitocentos e quarenta reais), 

para os devidos fins, nos termos do Art. 26 da Lei Nº 

8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 18 de maio de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA